

CORRISPATIVI DEL SERVIZIO INDAGINI CONOSCITIVE SUGLI INTONACI DA EFFETTUARSI NEL COMPENDIO DELL'EX CONVENTO DELLA MADDALENA SITO IN BERGAMO IN VIA SANT'ALESSANDRO 39

A) INDAGINI

	INDAGINI	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
90.C10.C10.060 (*)	saggi stratigrafici delle coloriture eseguiti sul posto mediante strisciata continua delle dimensioni 10x10 cm da operarsi al bisturi, al fine di rilevare in ordine cronologico gli strati applicati e l'identificazione del colore, mediante codice di riferimento Munsell, in ogni strato di luce, escluse le eventuali opere provvisionali, compresa la relazione esplicativa, per un numero minimo di 3 saggi	cad	23	126,50 €	2.909,50 €
90.C10.C10.050 (*)	analisi stratigrafica puntuale di un micro campione di intonaco, eseguita con l'osservazione al microscopio ottico stereoscopico, per la determinazione e la descrizione della stratificazione tecnica, l'individuazione dell'eventuale cronologia relativa tra piu' strati di intonaco sovrapposti, escluso prelievo di campione e eventuali opere provvisionali.	cad	2	189,75 €	379,50 €
90.C10.C25.020 (*)	Prelievo con carotature profonde per analisi dei componenti stratigrafici	cad	2	142,31 €	284,62 €
A				sommano	3.573,62 €

B) OPERE PROVVISORIALI

	INDAGINI	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
NC.10.400.0020	Nolo di trabattello metallico, completo in opera di tutti gli accessori, secondo la norma UNI EN 1004, altezza fino a 4 m, per uso interno ed esterno, compreso montaggio e smontaggio:				
NC.10.400.0020.a	per il primo giorno	giorno	1	53,72 €	53,72 €
NC.10.400.0020.b	per ogni giorno successivo	giorno	4	2,70 €	10,80 €
NC.10.400.0020.c	per ogni smontaggio e rimontaggio ordinato dalla D.L.	cad	10	51,03 €	510,30 €
NC.10.400.0030	Nolo di trabattello metallico, completo in opera di tutti gli accessori, secondo la norma UNI EN 1004, altezza da 4 a 8 m, per uso interno ed esterno, compreso montaggio e smontaggio:				
NC.10.400.0030.a	per il primo giorno	giorno	0	94,53 €	- €
NC.10.400.0030.b	per ogni giorno successivo	giorno	0	12,90 €	- €
NC.10.400.0030.c	per ogni smontaggio e rimontaggio ordinato dalla D.L.	cad	0	81,63 €	- €
NC.10.200.0050	Nolo piattaforma aerea autocarrata compreso operatore, con navicella rotante di portata kg 250/300 (durata minima del nolo 8 ore):				
NC.10.200.0050.a	altezza fino a 25 m	giorno	0	783,39 €	- €
B				sommano	574,82 €

C) RELAZIONI SPECIALISTICHE

N.P.1	Relazione specialistica esplicativa finale integrata con risultanze analisi stratigrafiche sugli intonaci	a corpo	1	900,00 €	900,00 €
C				sommano	900,00 €

IMPORTO COMPLESSIVO VOCI A-B-C (IVA e altri oneri di legge esclusi)

5.048,44 €

Riferimenti:

Prezzario OO.PP. Regione Lombardia Rev 2023

(*) Prezzario OO.PP. Regione Liguria Rev 2023